
I 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o řešení části projektu č. 17-28220A mezi 

příjemcem a dalším účastníkem 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 

Sídlo: 
IČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
00098892 
CZ00098892 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 
ČNB Praha, č. ú.: 30007-3633481110710 
(dále jen "příjemce") 

Institut klinické a experimentální medicíny 
Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha4- Krč 
00023001 
Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel 
ČNB Praha, č . ú.: 42334041/0710 
(dále jen "další účastník") 

(společně dále jen "smluvní strany") 

Výše uvedená smlouva (dále jen "smlouva"), byla uzavřena na základě: Smlouvy o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu č. 17-28220A (dále jen "projekt") uzavřené mezí 
příjemcem a poskytovatelem - Ministerstvem zdravotnictví České republiky (dále jen 
"smlouva s poskytovatelem"). 

Východiskem pro vypracování tohoto dodatku je dodatek č. 3 smlouvy s poskytovatelem (dále 
také "dodatek smlouvy s poskytovatelem). 

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě tohoto znění: 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany v souladu s čl. 3 odst. 3. 3. smlouvy tímto dodatkem upřesňují výši finančních 
prostředků poskytovaných dalšímu účastníkovi v roce 2019 na řešení části grantového projektu 
dle Přílohy č. I tohoto dodatku. 

Změna uznaných nákladů je odůvodněna následovně: 

"V průběhu řešení projektu došlo ke zjištění významných pohlavních rozdílů u Ren-2 
transgenních hypertenzních potkanů v reakci na farmakologické zásahy. Za účelem objasnění 
těchto mechanismů, bude rozšířena experimentální studie, která se bude provádět v laboratořích 
dalšího účastníka (IKEM). Proto bylo požádáno o přesun 21 O tis. Kč z ostatních provozních 
nákladů Fakultní nemocnice Olomouc do ostatních provozních nákladů Institutu klinické 
a experimentální medicíny." 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České 
republiky na základě žádosti o změnu ze dne 7. 5. 2019. 



II. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako 
pojmy v doplňované smlouvě, a jako obdobné pojmy použité a definované v rámci 
zadávací dokumentace veřejné soutěže. 

3. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká platnosti tohoto dodatku 
jako celku nebo platnosti smlouvy jako celku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a účilU1osti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen "zákon o registru 
smluv"). 

5. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že smlouva a její veškeré dodatky 
budou příjemcem zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž po podpisu smluvními stranami 
obdrží po jednom výtisku příjemce, další účastnik a poskytovatel. 

7. Nedflnou součástí smlouvy se uzavřením tohoto dodatku stává rovněž dodatek ke smlouvě 
s poskytovatelem včetně jeho příloh. 

8. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem tohoto dodatku. 

- 2 -10- 2019 
datum: ......... ..... .. ... .. .. . 

2 4. 09. Z019 

datum: ........................... .. 



Příloha č. 1 -Dodatku č. 3 ke Smlouvě o řešení části projektu č. 17-28220A mezi 

příjemcem a dalším účastníkem změna uznaných nákladů 

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019 pť1vodnč: 

Z této částky převede Příjemce Dalšímu účastníkovi níže uvedenou část Účelových prostředků. 

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019 nově: 

Z této částky převede Příjemce Dalšímu účastníkovi níže uvedenou část Účelových prostředků. 




